

Ukeplan 1. trinn Strømme Skole. Uke 47 Dato: 18.11. - 22.11.2024



INFORMASJON TIL HJEMMENE

www.minskole.no/stromme

Tlf. 1. trinn: 480 54 658

Velkommen til utviklingssamtaler denne og neste uke! 😊 Sjekk innkallingen for å finne riktig oppmøtested.

På torsdag har vi **mattedag** sammen med hele småskolen. 1. trinn deles i grupper og får prøve seg på ulike stasjoner med yatzy, matematikkspill, koding, bingo, klokke, tangram, måling og vekt. Gruppene består av barn fra både 1., 2., 3. og 4. trinn. Det kan være lurt å forberede barna på dette. Det blir en veldig gøy dag!

Mandag 2. desember blir det julevandring i Søm Kirke, og vi er i gang med å øve på julesanger. Dette er en del av undervisningen i KRLE og alle elevene skal derfor være med. Det er ikke en gudstjeneste, men vi lærer om den kristne julen og hva som skjedde da Jesus ble født. På julevandringen skal vi synge flere julesanger, og i ukene fremover vil derfor ukas regle byttes ut med **ukas sang**. På samme måte som med ukas regle skal den læres utenat og øves godt på, både hjemme og på skolen. Dere kan gjerne finne en versjon av sangen på Youtube eller Spotify og øve med musikk til!

Hilsen Olaug, Mari, Vilde, Guro og Elisabeth

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
<p>Utelek</p> <p>Norsk: Ny lyd: Øø</p> <p>Fruktpause</p> <p>Matte: 10-tallet Deka</p> <p>Spising Friminutt</p> <p>Kunst & Håndverk</p>	<p>Utelek</p> <p>Stasjoner</p>  <p>Fruktpause</p> <p>Spising Friminutt</p> <p>Leketid inne med fadderne</p> <p>Musikk: Julesanger</p> <p>KRLE: Vennskap</p>	<p>Ute- eller innelek</p> <p>Norsk: Ny lyd: Hh</p> <p>Fruktpause</p> <p>Matte: Dobbelt</p> <p>Spising Friminutt</p> <p>Leketid</p>	<p>MATTEDAG</p>  <p>Spising Friminutt</p> <p>Leketid</p>	<p>Uteskole</p>  <p>Spising Friminutt</p> <p>Norsk: Logg fra tur</p> <p>Leketid</p>
Skoleslutt 13.30	Skoleslutt 14.15	Skoleslutt 12.30	Skoleslutt 13.45	Skoleslutt 13.30

LÆRINGSMÅL	Begreper
<p>Norsk: Jeg kan finne ut hvor i ordet lyden er (først, sist eller inni). Jeg vet hvilken lyd som hører til bokstavene Øø og Hh, og kan kjenne bokstavene igjen i tekst.</p> <p>Matte: Jeg vet hva likhetstegnet betyr, og kan sammenligne mengder for å se om de er like. Jeg kan bruke relasjonstegn for å sammenligne mengder. (=, >, <)</p> <p>Engelsk: Jeg kan noen engelske uttrykk som beskriver været.</p> <p>Sosialt: Jeg spør andre med i leken.</p> <p>NOK-mål: Inkludering: «På vårt trinn kan alle være med.»</p>	<p>Likhetstegn Større enn Mindre enn</p>

Lekser:

Mandag - onsdag:

Egen leselekse i lesepermen.

Mattesnakk:

Side 48 og 49. Se nederst på siden for samtalestarter.

Elle Melle:

Familieleselekse side 58-59 og 60-61

Ukas sang: (Prøv å lære utenat)

EN STJERNE SKINNER I NATT

Nå er den hellige time

Vi står i stjerneskin.

Og hører klokkene kime,

Nå ringes julen inn.

Englene synger høyt i kor,

Synger om fred på vår jord.

Verden var aldri helt forlatt,

En stjerne skinner i natt.

En nyfødt kjærlighet sover

Nå er Guds himmel nær.

Vår lange vandring er over

Stjernen har stanset her.

Vi ønsker dere en fin uke!
Hilsen alle voksne på 1.trinn

